中国化工学会
化会字〔2022〕第 47 号

关于批准发布《阻燃化学品 八溴醚》等

7项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准《阻燃化学品 八溴醚》《阻燃化学品 甲基

八溴醚》《工业用三聚甲醛》《工业用多苄基甲苯》《工业用二

氟磷酸锂》《工业用硫酸乙烯酯》《工业用二甲基二硫醚》7 项

团体标准（详见附件）。自 2022 年 10 月 21 日起实施。现予

以公告。

                             中国化工学会

                             2022 年 9 月 21 日

附件

发布标准名称及编号列表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1

T/CIESC

0037—2022
阻燃化学品 八溴醚   2022年 10月 21日

2

T/CIESC

0038—2022
阻燃化学品 甲基八溴醚  2022年 10月 21日

3

T/CIESC

0039—2022
工业用三聚甲醛   2022年 10月 21日

4

T/CIESC

0040—2022
工业用多苄基甲苯   2022年 10月 21日

5

T/CIESC

0041—2022
工业用二氟磷酸锂   2022年 10月 21日

6

T/CIESC

0042—2022
工业用硫酸乙烯酯   2022年 10月 21日

7

T/CIESC

0043—2022
工业用二甲基二硫醚   2022年 10月 21日